

HO ENTREPRISE ApS

Dyrnæsvej 36
4700 Næstved

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2021

Heine Opiola
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HO ENTREPRISE ApS
Dyrnæsvej 36
4700 Næstved

CVR-nr: 36437316
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i bygge- og anlægsvirksomhed, samt nært beslægtet hermed.....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.....

Da virksomheden opfylder betingelserne for at kunne fravælge revision i indeværende regnskabsår, har man besluttet at fravælge revision i indeværende og kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance

Anlægsaktiver, værdisættes med anskaffelsessummen med fradrag af akk. afskrivninger.

Aktiver med en anskaffelsessum under kr. 13.800 pr. enhed udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender værdisættes til den værdi der forventes at indgå.

....

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.256.794	2.229.341
Eksterne omkostninger		-455.726	-618.536
Bruttoresultat		1.801.068	1.610.805
Personaleomkostninger		-1.127.890	-1.056.721
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.113	-65.993
Resultat af ordinær primær drift		585.065	488.091
Andre finansielle indtægter		19.794	13.200
Øvrige finansielle omkostninger		-3.464	-3.243
Ordinært resultat før skat		601.395	498.048
Skat af årets resultat		-131.991	-118.260
Årets resultat		469.404	379.788
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	
Overført resultat		429.404	379.788
I alt		469.404	379.788

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		265.666	91.579
Materielle anlægsaktiver i alt		265.666	91.579
Andre værdipapirer og kapitalandele		480.144	474.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		480.144	474.750
Anlægsaktiver i alt		745.810	566.329
Råvarer og hjælpematerialer			150.000
Varebeholdninger i alt			150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.800	232.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		255.000	
Andre tilgodehavender	1	2.015	
Tilgodehavender i alt		489.815	232.339
Likvide beholdninger		727.817	590.078
Omsætningsaktiver i alt		1.217.632	972.417
AKTIVER I ALT		1.963.442	1.538.746

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.483.797	1.014.393
Forslag til udbytte		-40.000	
Egenkapital i alt		1.493.797	1.064.393
Skyldig selskabsskat		129.796	68.760
Langfristede gældsforpligtelser i alt		129.796	68.760
Skyldig selskabsskat			15.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		299.849	389.737
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		339.849	405.593
Gældsforpligtelser i alt		469.645	474.353
PASSIVER I ALT		1.963.442	1.538.746

Noter

1. Andre tilgodehavender

Depositum kr. 2.015.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

2